
【ご協力のお願い】

熱中症予防のため訪問看護時の

ご協力をお願いいたします

夏季の訪問に際し、職員および利用者様の安全と健康を守

るため、熱中症対策の一環としてご協力をお願いします。

室内の温度・湿度の環境調整にご協力く

ださい。

訪問中に、冷却グッズや携帯扇風機など

を使用する場合があります。

通気性の良いユニフォームで訪問させて

いただく場合があります。

入浴介助や運動支援中など、必要に応じ

て職員が水分を補給させていただく場合が

あります。水分は持参していますのでご利

用者様からのお気遣いは不要です。

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なごみ訪問看護ステーション


	スライド 1

